TUI

Vir celeberrime,

Dabam Gerae:

d. 10. Febr. 1750.

fidelissimus seruus,

L. Iohannes Andreas Harnisch.

RESPON-

RESPONSIO.

L. Johanni Andr. Harnisch Medico Gerano

S. P. D.

D. Ant. Phil. Queitsch Med. Leg. Francof.

Maximopere miror Vir Nobilissime, responsoriartum Tuarum tarditatem, dum anni forsan quinque iamiam effluxerunt, in quibus litteras Tuas gratas diuque exoptatas haud vidi. Et ab eo tempore quo illas videre mihi contigit, non tantum magni aestimauit, sed & litterario commercio Tecum iterum frui, calamus exemplo arripiui, ut rescribam. Nam quo rariora eo cariora. De radice pimpinellae nigrae breuiter Tibi significo, illam in itineribus meis praeceps Freyenwaldae & Fürstenwaldae aliisque vicinis locis, quos nostri rhizotomi non obseruarunt deprehendisse, ubi copiose & quasi non partitae creuerunt. Quodsi Tibi Vir Nobilissime placeat foeminis rusticis committam, ut aliquor libras illius hoc vere pro Te colligant. Et sicut ipse illam iam inquisui & spiritu vini infusam in flatibus subsiftentibus dissoluendis & dissipandis praesertim autem in spasmis visceralibus, ut colica & malo hypochondriaco optimam & efficacem vidi, ita quoque ad vteriorem inuestigationem eam colligam. Quod ut valeas, vir Nobilissime vale meque inter Tuos habere perge. Dabam Francofurti
cis Viadr. d. 24. Febr. 1750.

RESPON

Dipow Gste
470.1.5p. 1220

00 A 6419

5b.

29. Sten Handschrift

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

MEDITATIONES BOTANICO-MEDICAE

D E

PLANTA QVADAM MARCHIAE PROPRIA

PIMPINELLA NIGRA,

QVIBVS DEMONSTRATVR,

ILLAM IN MVLTIS MORBIS INSIGNEM POSSI-
DERE VIRTUTEM ET EFFICACIAM, PER TRACTATAE
ET EDITAE

A

L. IOHANNE ANDREA HARNISCH

MED. PRACT. GERAN.

LIPSIAE

Sumtibus HAEREDVM LANKISIANORVM

CIOCCCLVIII.